
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce "Jízdní řád - traťové jízdní řády“. 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

� Výlukový jízdní řád 
platný 4. 12. a 5. 12. 2017, vždy od 8:50 hod. do 14:10 hod.  

 

u 093   Kralupy  nad Vltavou  – Kladno   5 Kladno-Ostrovec – (Praha)  45 Kralupy n/V – Kladno  R45 Kladno-Ostrovec – (Praha)   h PID 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak 

 
      Sp 1887 

a c 
9857 
a c 

19863 
a c 

19807 
a c 

19807 
a c 

1-19807 

  e 
2-19807 

  e 
9859 
a c 

Sp 1889 
a c 

9861 
a c  

Kralupy n.V. 091,092,110,111 h3 
Kralupy nad Vltavou-Minice h3 
Otvovice h3 
Zákolany h3 
Dřetovice h3 

   
 

       
9 34 

{ 9 37 
9 41 

{ 9 43 
{ 9 48 

      

Brandýsek h3 
   

   
     

9 52 9 54 9 54 
    Kladno-Vrapice h3 

    
  

      
Ý Ý 

    Kladno, učiliště h3 
    

  
      

9 58 9 58 
    Kladno-Dubí h3 

    
  

      
Ý Ý 

    Kladno, Úřadovna h3 
    

  
      

10 02 10 02 
    Kladno-Švermov h3 

    
  

      
Ý Ý 

    Kladno, Poldi  h3 
    

  
      

Ý 10 06 
    Kladno-Ostrovec h3 

 
  

 
   9 05 9 21 9 56 10 05 

 
Ý Ý 10 21 11 05 11 21 

 Kladno, Ostrovec h3 
Kladno, A.Škváry h3  

  
 

   Ý 
Ý 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý  

Ý 
Ý 

10 11 
10 12 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý  

Kladno, Bresson h3 
 

  
 

   Ý Ý Ý Ý 
 

Ý 10 13 Ý Ý Ý 
 Kladno město h3 

 
  

 
   9 07 9 23 9 58 10 07 

 
Ý Ý 10 23 11 07 11 23 

 Kladno, žel. zast. město h3  
Kladno, Gymnasium h3  

  
 

   Ý 
Ý 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý  

Ý 
Ý 

10 17 
10 19 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý  

Kladno 120 h3 / 
 

  
 

   9 11 9 27 10 02 10 11 
 

10 10 10 25 10 27 11 11 11 27 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak 

 
Sp 1907 

a c 
Sp 1907 

a c 
1-1907 

  e 
2-1907 

  e 
9863 
a c 

Sp 1891 
a c 

Sp 1891 
a c 

1-1891 

  e 
2-1891 

  e 
9865 
a c 

19811 
a c 

19811 
a c 

1-19811 

  e 
2-19811 

  e 
9867 
a c   

Kralupy n.V. 091,092,110,111 h3 
Kralupy nad Vltavou-Minice h3 
Otvovice h3 
Zákolany h3 
Dřetovice h3 

  
W    11 32 
Ý  {11 35 
Ý    11 39 
Ý  {11 41 
Ý  {11 46 

    
W    12 32 
Ý  {12 35 
Ý    12 39 
Ý  {12 41 
Ý  {12 46 

    
13 32 

{ 13 35 
13 39 

{ 13 41 
{ 13 46 

     

Brandýsek h3 
  

W    11 50 W    11 52 W    11 52 
  

W    12 50 W    12 52 W    12 52 
  

13 50 13 52 13 52 
   Kladno-Vrapice h3 

   
Ý Ý Ý Ý 

   
Ý Ý Ý Ý 

   
Ý Ý 

   Kladno, učiliště h3 
   

Ý    11 56 Ý    11 56 
   

Ý    12 56 Ý    12 56 
   

13 56 13 56 
   Kladno-Dubí h3 

   
Ý Ý Ý Ý 

   
Ý Ý Ý Ý 

   
Ý Ý 

   Kladno, Úřadovna h3 
   

Ý    12 00 Ý    12 00 
   

Ý    13 00 Ý    13 00 
   

14 00 14 00 
   Kladno-Švermov h3 

   
Ý Ý Ý Ý 

   
Ý Ý Ý Ý 

   
Ý Ý 

   Kladno, Poldi h3 
   

Ý Ý Ý    12 04 
   

Ý Ý Ý    13 04 
   

Ý 14 04 
   Kladno-Ostrovec h3 

 
12 05 

 
Ý Ý Ý Ý 12 21 13 03 

 
Ý Ý Ý Ý 13 21 14 03 

 
Ý Ý 14 21 

  Kladno, Ostrovec h3 
Kladno, A.Škváry h3  

Ý 
Ý  

Ý Ý 
Ý Ý 

Ý    12 09 
Ý    12 10 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý  

Ý Ý 
Ý Ý 

Ý    13 09 
Ý    13 10 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý  

Ý 
Ý 

14 09 
14 10 

Ý 
Ý   

Kladno, Bresson h3 
 

Ý 
 

Ý Ý Ý    12 11 Ý Ý 
 

Ý Ý Ý    13 11 Ý Ý 
 

Ý 14 11 Ý 
  Kladno město h3 

 
12 07 

 
Ý Ý Ý Ý 12 23 13 05 

 
Ý Ý Ý Ý 13 23 14 05 

 
Ý Ý 14 23 

  Kladno, žel. zast. město h3  
Kladno, Gymnasium h3  

Ý 
Ý  

Ý Ý 
Ý Ý 

Ý    12 15 
Ý    12 17 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý  

Ý Ý 
Ý Ý 

Ý    13 15 
Ý    13 17 

Ý 
Ý 

Ý 
Ý  

Ý 
Ý 

14 15 
14 17 

Ý 
Ý   

Kladno 120 h3 / 
 

12 11 
 

W    12 08 W    12 23 12 27 13 09 
 

W    13 08 W    13 23 13 27 14 09 
 

14 08 14 23 14 27 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

e    spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu se bude konat denní výluka v úseku Kladno-Ostrovec – Kladno-Dubí na trati 093 
Kralupy nad Vltavou – Kladno. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky nahradit autobusy v úseku Brandýsek – Kladno, které budou 
organizované podle výlukového jízdního řádu. Ve výlukovém jízdním řádu jsou uvedeny pouze vlaky jedoucí po dobu výluky. Všechny vlaky v úseku Kladno-Ostrovec – 
Kladno a zpět a  vlaky před zahájením a po ukončení výluky jedou bez omezení dle pravidelného jízdního řádu. 

 

Umístění zastávek náhradní dopravy:  
Brandýsek – před nádražím; Kladno-Vrapice – na zastávce MHD „Kladno, učiliště”; Kladno-Dubí – na zastávce MHD „Kladno, Úřadovna“;   
Kladno-Švermov – na zastávce MHD „Kladno, Kübeck“; Kladno-Ostrovec – na zastávkách MHD „Kladno, Ostrovec“, „Kladno, A. Škváry“ a Kladno, Bresson“ 
Kladno město – na zastávce BUS Kladno, žel. zast. město (zastávka linek 300, 324, 399) a na zastávce MHD „Kladno, Gymnasium“;  
Kladno – před nádražím  

v 093  Kladno – Kralupy nad Vltavou   5 (Praha) – Kladno-Ostrovec  45 Kladno – Kralupy n/V  R45 (Praha) – Kladno-Ostrovec   h PID 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak 

 
       9846 

a c 
19864 

a c 
1-9812 

  e 
2-9812 

  e 
9812 
a c 

9812 
a c 

Sp 1880 
a c 

1-9814 

  e 
2-9814 

  e  
 
 

 

    
   

    
  

   Kladno 120 h3 
Kladno město h3  

    
 

  9 29 
9 33 

9 45 
9 49 

10 16 
Ý 

10 29 
Ý  

10 29 
10 33 

10 43 
10 47 

W    11 16 
Ý Ý 

W    11 29 
Ý Ý  

Kladno, Gymnasium h3 
Kladno, žel. zast. město h3  

    
 

  Ý 
Ý 

Ý 
Ý 

10 18 
10 21 

Ý 
Ý  

Ý 
Ý 

Ý 
Ý 

Ý    11 18 
Ý    11 21 

Ý Ý 
Ý Ý  

Kladno-Ostrovec h3 
 

    
 

  9 35 9 51 Ý Ý 
 

10 35 10 49 Ý Ý Ý Ý 
 Kladno, Bresson h3 

Kladno, A.Škváry h3 
Kladno, Ostrovec h3 

   
  

     
10 25 
10 26 
10 27 

Ý 
Ý 
Ý 

   
Ý    11 25 
Ý    11 26 
Ý    11 27 

Ý Ý 
Ý Ý 
Ý Ý 

 

Kladno-Švermov h3 
   

  
     

Ý Ý 
   

Ý Ý Ý Ý 
 Kladno, Poldi h3 

   
  

     
10 32 Ý 

   
Ý    11 32 Ý Ý 

 Kladno-Dubí h3 
   

  
     

Ý Ý 
   

Ý Ý Ý Ý 
 Kladno, Úřadovna h3 

   
  

     
10 38 10 38 

   
Ý    11 38 Ý    11 38 

 Kladno-Vrapice h3 
   

  
     

Ý Ý 
   

Ý Ý Ý Ý 
 Kladno, učiliště h3 

   
  

     
10 42 10 42 

   
Ý    11 42 Ý    11 42 

 Brandýsek h3 
   

   
    

10 46 10 46 10 50 
  

W    11 46 W    11 46 
 Dřetovice h3 

Zákolany h3 
Otvovice h3 
Kralupy nad Vltavou-Minice h3 
Kralupy n.V. 091,092,110,111h3 / 

     
 

      
{10 52 
{10 57 

11 00 
{11 04 

11 08 

     

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak 
 

9814 
a c 

9814 
a c 

Sp 1906 
a c 

1-9816 

  e 
2-9816 

  e 
9816 
a c 

9816 
a c 

Sp 1882 
a c 

1-9818 

  e 
2-9818 

  e 
9818 
a c 

9818 
a c 

19868 
a c     

 
  

  

   
  

   
 

     Kladno 120 h3 
Kladno město h3   

11 29 
11 33 

11 43 
11 47 

12 16 
Ý 

12 29 
Ý  

12 29 
12 33 

12 43 
12 47 

W    13 16 
Ý Ý 

W    13 29 
Ý Ý  

13 29 
13 33 

13 45 
13 49     

Kladno, Gymnasium h3 
Kladno, žel.  zast. město h3   

Ý 
Ý 

Ý 
Ý 

12 18 
12 21 

Ý 
Ý  

Ý 
Ý 

Ý 
Ý 

Ý    13 18 
Ý    13 21 

Ý Ý 
Ý Ý  

Ý 
Ý 

Ý 
Ý     

Kladno-Ostrovec h3 
  

11 35 11 49 Ý Ý 
 

12 35 12 49 Ý Ý Ý Ý 
 

13 35 13 51 
    Kladno, Bresson h3 

Kladno, A.Škváry h3 
Kladno, Ostrovec h3 

    
12 25 
12 26 
12 27 

Ý 
Ý 
Ý 

   
Ý    13 25 
Ý    13 26 
Ý    13 27 

Ý Ý 
Ý Ý 
Ý Ý 

       

Kladno-Švermov h3 
    

Ý Ý 
   

Ý Ý Ý Ý 
       Kladno, Poldi h3 

    
12 32 Ý 

   
Ý    13 32 Ý Ý 

       Kladno-Dubí h3 
    

Ý Ý 
   

Ý Ý Ý Ý 
       Kladno, Úřadovna h3 

    
12 38 12 38 

   
Ý    13 38 Ý    13 38 

       Kladno-Vrapice h3 
    

Ý Ý 
   

Ý Ý Ý Ý 
       Kladno, učiliště h3 

    
12 42 12 42 

   
Ý    13 42 Ý    13 42 

       Brandýsek h3 
 

W    11 50 
  

12 46 12 46 12 50 
  

W    13 46 W    13 46 W    13 50 
      Dřetovice h3 

Zákolany h3 
Otvovice h3 
Kralupy nad Vltavou-Minice h3 
Kralupy n.V. 091,092,110,111h3 / 

 
Ý  {11 52 
Ý  {11 57 
Ý    12 00 
Ý  {12 04 
W    12 08 

    
{12 52 
{12 57 

13 00 
{13 04 

13 08 

    
Ý  {13 52 
Ý  {13 57 
Ý    14 00 
Ý  {14 04 
W    14 08 

      

 


